[image: image1.jpg]é L g #t & &I E SR

Shanghai Conshine Law Firm

[image: image1.jpg]

股权转让协议

甲方：        （以下简称甲方）
地址：  ____________________________________
身份证号码：___________________
联系电话：  ____________________
乙方：           (以下简称乙方)
地址：   _____________________________________
身份证号码：
联系电话：  ____________________

　　甲乙双方根据中华人民共和国有关的法律、法规的规定，经友好协商，本着平等互利的原则，现签定本股权转让协议，以资双方共同遵守：

第一条：协议双方

　　1.1转让方：甲方：  （以下简称甲方）

身份证号码：
1.2受让方：      (以下简称乙方)

身份证号码：

第二条：协议签订地
　　本协议签订地为：中国
第三条：转让标的及价款
3.1甲方将其持有的___________其中_____%的股权转让给乙方；乙方同意接受上述股权的转让；
3.2 甲乙双方确定的转让价格为人民币      万元；
3.3甲方保证对其向乙方转让的股权享有完全的独立权益，没有设置任何质押，未涉及任何争议及诉讼；
3.4股权转让后，甲方无须再履行出资义务。
第四条：转让款的支付
　　4.1本协议生效后2日内，乙方支付______万元转让款；
4.2双方完成工商变更登记后5个工作日内，乙方支付剩余的_____万元转让款。
甲方指定的收款账户：

户名:__________________

账号：_________________

    开户行：____________________
第五条：双方的权利义务
　　5.1本次转让过户手续完成后，乙方即具有___________有限公司______%的股权，并享有相应的权益；
　　5.2乙方应按照本协议的约定按时支付股权转让价款。
　　5.3甲方应对乙方办理批文、变更登记等法律程序提供必要协作与配合。
5.4乙方受让股权后应受_____________有限公司《章程》等有效文件的约束。
5.5无论是股权变更登记之前或之后，公司由于甲方的行为产生的义务、责任（包括但不限于民事、行政、刑事义务和责任）由甲方承担，公司股权变更登记完成后，由于乙方行为产生的义务、责任（包括但不限于民事、行政、刑事义务和责任）由乙方承担。
5.6甲方保证公司没有未清偿的债权债务，没有劳动纠纷，没有未支付的行政处罚罚款。
　　第六条：违约责任
　　6.1 本协议正式签订后，任何一方不履行或不完全履行本协议约定条款的，即构成违约。违约方应当负责赔偿其违约行为给守约方造成的一切经济损失（包括但不限于实现债权所产生的律师费、诉讼费等）。

　　6.2任何一方违约时，守约方有权要求违约方继续履行本协议。

第八条：协议的变更和解除
　　8.1本协议的变更，必须经双方共同协商，并订立书面变更协议。如协商不能达成一致，本协议继续有效。
　　8.2任何一方违约时，守约一方有权要求违约方继续履行本协议。
　　8.3双方一致同意终止本协议的履行时，须订立书面协议，经双方签字盖章后方可生效。

第九条：适用的法律及争议的解决
　　9.1本协议适用中华人民共和国的法律。
9.2凡因履行本协议所发生的或与本协议有关的一切争议双方应当通过友好协商解决；如协商不成，任何一方都有权向公司注册地法院提起诉讼。
9.3除涉及诉讼的争议事项外，甲、乙双方应继续履行本协议其他条款。
第十条：协议的生效及其他
　　本协议是甲、乙双方的真实意思表示，本协议经双方签字盖章后生效，本合同正本一式两份，甲方持一份，乙方持一份，报公司股东会一份，其他用于办理有关手续，具有同等法律效力。本协议与工商变更登记文件不一致的，以本协议为准。

甲方：                                    乙方：
        年   月   日                              年   月   日
 1 / 2